
          令和 ６年 ４月吉日 
 

会 員 各 位 
 

（公社）宮城労働基準協会気仙沼支部 

支部長 小 泉  進  

                                    （公 印 省 略） 
 

令和６年度 支部定期総会の開催について（ご案内） 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当支部の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和６年度支部定期総会を下記により開催いたしますので、ご多用中のところ誠に恐れ

入りますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 なお、ご出席につきましては、下記の出席連絡票にご記入のうえ、５月２日（木）までに本状

をそのままＦＡＸにてご返信くださいますようお願いいたします（欠席の場合は連絡不要です）。 
 

記 
 

１．開催日時 令和 ６年 ５月１３日（月） 午後１時３０分より 

２．開催場所 サンマリン気仙沼ホテル観洋 ４階 ベルサイユ（気仙沼市港町４－１９） 

３．議  事  

第１号議案 令和５年度 支部事業報告及び収支決算報告について 

第２号議案 令和６年度 支部事業計画及び収支予算について 

第３号議案 役員改選について 

４．その他 
    

【マスクの着用について】 
昨年の５月８日から新型コロナウイルス感染症の分類が５分類に移行し緩和されましたが、 

本総会の開催にあたりましては、マスクを着用されご出席いただきますようご理解とご協力を

お願いいたします。 
 

事務局 担当：赤坂  電話 0226-22-3560 
                                           

【令和６年度 気仙沼支部定期総会出席連絡票】  FAX 0226-22-3567   

 

     令和６年５月１３日（月）開催の支部定期総会に出席します。 

 

事業場名：                                                      

 

役 職 名：                                                      

 

氏  名：                                                      


